? Es_tado de Alagoas Rua Firmino de Queiroz 135, Campo Grande
* CAMARA MUNICIPAL DE MURICI Murici - Alagoas - 57820.000

CNPJ. 12.488.532/0001-07

SOLICITACAO DA VERBA IDENIZATORIA DE ATIVIDADE PARLAMENTAR /VIAP

Prestacdo de Contas N2 019 / 2025,

Protocolo N22s¢acpl/ 2025.
Em,_ 2= [/ ©3 /2025.

Murici/Alagoas, 25 de Fevereiro de 2025

£ Qe N Ll ~2
Do Gab. do Vereador: IGOR FREDERICO OLINDA DE AMORIM

A . Jose Anderson de Almeida Morais
Presidente da Camara Municipal de Vereadores;

Assunto:  Verba Indenizatoria Parlamentar / VIAP

Eu, IGOR FREDERICO OLINDA DE AMORIM  vereador que subscrevo
Solicito a Vossa excelencia o pagamento da Verba Indenizatoria Parlamentar / VIAP,
de acordo com a Lei n® 01/2015, n° 03/2022, de 09 de setembro de 2022

més de Fevereiro {2025

no valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais)

IGCR FREDERIC® OLINDA DE AMORIM
Vere r Solicitante

001 - Banco do Brasil

Agencia: 2332-9

Conta: 11835-4
CIENTE
Encaminhe-se ao setor competente
para as devidas providenciais




Murici/Alagoas,

Do Vereador:

A

referente ao més de

Estado de Alageas
CAMARA MUNICIPAL DE MURICI

Rua Firmino de Queiroz 135, Campo Grande
Murici - Alagoas - 57820.000
CNPJ. 12.488.532/0001-07

PRESTACAO DE CONTAS

VERBA IDENIZATORIA DE ATIVIDADE

PARLAMENTAR IVIAP

25 de Fevereiro 2025.
IGOR FREDERICO OLINDA DE AMORIM

Jose Anderson de Almeida Morais
Presidente da Camara Municipal de Vereadores:

Senhor Presidente, de acordo com a Lein® 01/2015, datada

APRESENTO a Prestagédo de Contas n o valor de R$ 7.982,84
Sete mil novecentos e oitenta e dois reais e oitenta e quatro centavos

Fevereiro de 2025.

Prestacdo de Contas N2 019 / 2025.
Protocolo N2)scoccis/ 2025.

Em,_ 3s /o2

/2025,

q!’ur_ daela e

de 12 de margo de 2015 e Resolugio n° 02/2016,

ftem Credor

CPF ] CNPJ

N°® da
da NF

Data

da NF Valor R$

01 |TIM S/A
02 |RENATO FIRMINO DA SILVA
03 |AUTO POSTO FERNANDES LTDA
04 |JORAIDE DO CARMO ROMIO - ME
05 |ROBERTO DA SILVA SANTOS
06 GILVAN DE ALBUQUERQUE FERNANDES GOMES
07
08
09
10
11
a1
13
14
15
16 |
17
18
19
20 |
21
22
73,
24
25
26
27
i
29
30
39
32
33
34
35
36

02.421.421.0015-17
46.358.333.0001-98
05.079.209.0001-06
09.296.584.0001-69
108.777.494-26
049.325.464-16

5386066061
000009
114364

022719
015312
015311

14.01.2025
20.02.2025
24.02.2025

124.02.2025
24.02.2025
24.02.2025

275,81
2.000,00
1.235,03

72,00
2.000,00
2.400,00

7.982,84

ATESTO que as informacées contidas nesta prestacéo de contas, reflete a verdade das informagdes apresentadas.

ATESTO QUE: (x) As aquisigdes foram realizadas
(x) Os servicos foram prestados;

Nestes termos aguardo deferimento.

Murici/Alagoas,
25 /d  /de 2025

IGOR FREDERIC DA DE AMORIM
Vereador /R erente
Pague-se:
Murici/Alagoa

25|/ © 1de 2025

rson de Almeida Morais
Presidente N

Janine Maria I4ins Tenorio
1° Secretario

As despesas foram analisadas
€ se encontram aptas para pagamento:

25 /02 fde 2025.

Antonio Lourenco Neto
2° Secretario
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DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

270550722463583330001 98000000000000925029093064881

Nimero da NFS-e
9

Ndmero da DPS
9

Competéncia da NFS-e
20/02/2025

Sérle da DPS
900

Data e Hora da emissdc da NFS-e
20/02/2025 14:17:37

Data e Hora da emissdo da DPS
20/02/2025 14:17:37

A autenticidade desta NFS-g pede ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela cansulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-g

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ / CPF / NIF
46.358.333/0001-98

Inscrigio Municipal

Telefone
(82) 8211-1494

Nome / Nome Empresarial E-mail
46.358.333 JOSE RENATO FIRMINO DA SILVA RENATOFIRMINOAL@GMAIL.COM
Enderego Munilciplo CEP
ANTONIO RIBEIRQ, 58, CAMPO GRANDE Murici - AL 57820-000
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF I/ NIF Inscricio Municipal Telefone
060.808.254-65 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
IGOR FREDERICO OLINDA DE AMORIM =
Enderego Municlpio
CEP
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributago Nacional Cédigo de Tributagio Municipal Local da Prestagéo Pals da Prestagéio

13.03.01 - Fotografia e
cinematografia, inclusive revelagao,
ampliag...

Descrigio do Servigo

SERVICO DE FOTOGRAFIA E VIDEO PARA O SENHOR IGOR FREDE

Rico

Murici - AL

OLINDA DE AMORIM CPF; 060.808.254-65, REFERENTE AO PERIODO DE
FEVEREIRO DE 2025, , NO VALOR DE RS 2.000,00 REAIS (DOIS MIL REAIS)

TRIBUTAGAC MUNICIPAL

Tributagéio do ISSQN
Operagéo Tributavel

Tipo de Imunidade

Pals Resultado da Prestagio do Servigo

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Murici - AL

Ndmero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagfio
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Deduges/Redugdes Célculo do BM
R$ 2.000,00 - - -
BC ISSQN Alfquota Aplicada Retencéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Néo Retido =
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAOC FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 2.000,00 R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.000,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduais Municipals

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Inf Cont: DADOS BANCARIO BANCO DO BRASIL AGENCIA 2332 9 CONTA 12421 4 VARIAGAO 51 PIX CPF 06081108414

ATESTO

Atesto que as despesas foram realizadas.

Murici/AL, 25 [

2 120 _25
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i DAN FE [ comtren po recn
z DOGUMENTD AUXLIAR DA -
& ™ NOTA FISCAL ELETROMICA
Linx o |
1. BAIDA CUAVE £ ACEARD
POSTO MURICE N* 000,144,364 2726 0205 0792 0550 0108 5500 1000 1143 6410 0348 3883
RUA FIRMING DE QUESROZ, 328 « CENTRO gmmi Consulta d
a auterdicidade no porial nacional da NF.g,
VR SR R0 SN AL Pagne | de | W n%.fazanéa.gwbrfpom ou no site da Sefaz Autorizadora, |
[T ——"y — :
FATURAMENTO
TBCRIGAD EFTADUAL WEC BT DOSMSY e Giiy FROTOCOLD TE AUTORIZAGAC 0F Va0
| 241018575 05.079.209/0001-08 | 227250006048858 24/02/2025 13:48:37
DESTINATARIO  REMETENTE
NOMERATAD BOTIN, cHRICE [ DAt ve mmein
HGOR FREDERICO OLINDA DE AMORIM 060.808.254-65 2410212025
BOERGC, BAHRODETRITO cEp- DATA DG SR04/ ENTRALA
ANIZIO DE AMORIM, 12 MURICH 57820000 2410212025
po—— FOEEAK, o WECHIGAC RETADUAL: HORA TE FADA
| MURICH AL ISENTO
CALCULD DO IMPOSTO
BAE O CALDIAD S0 IS VELCR T O BABE BE CALULG DO 08 S18ET - WALGH DO S BUBSTITGIGAD: VALOR TG TAL $08 PROSAGE |
800 0.00 0,00 0,00 123503
S D ARETE. VALK O mﬁ ﬁ‘;m& OUT. BRETR ACEESARUS. VALDR OO P MALOR TOTAL D% MOYA.
i 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 123503
THANSPORTADOS  VOLUMES TRANSPORTADOS
WINTAD BOCAE, FRETE PG COMTA CODIGG ANTY: PLACA D0 VEICIRO: ue ChP O
9+ 5EM FRETE
prermy ) WUNIZ . o BSCRICAL KETADLAL
AT aetoE [y MBERACKD [rssomo PESO LU0
TADOS DOS PRODUTOS  SERVICOS
L0 PRID OO0 A#P | DEACRICAS DO PROGUTEHERACD v TRBUTOS oo wem | oxv foroe Junod  ousiToane ¥ UNITARIG ¥ TOTAL BC tws ¥ ALY Earg
1 320302001 | 02. GASOLINA C COMUM 17,59 f 27101258 | 061 15029] L 1122 848 50,11 0,60 000 o.00
4 201010331 04, DIESEL S40 ADITIVADO GRID 279,89 [ 211019217 08¢ {s929] L 1379629 6,74 929,87 0.00 0.00 600
1 3201020011 02. GASOLINA C COMUM 35,12 127101259 061 {30291 L 15659 638 100,06 0,00 000 G80
] 220402001 | 02 GASOLINA © COMUM 54,40 127101269 061 |sezef L 24,641 8,29 154,99 0.00 0,00 480
DADOS ADICIONAIS
BECRMACERS COMPLEIRATANR : REGERVADO A0 FRCO
FEFEREMTE NFC- SERIE 003, EMITION 51 270172025, NOMERDS 1188640 BWTION 18 SOA0VE02, NUERD; nm[
07 £METIOA £M 0302005, NIRAERG: 191566 EMITION EM 1202008, NOMERD: 1107707, EMITIDA £M WOHHES,
NUBERD: 1499102 ERTION Ext 2V0R2028, NOMERD; TR0 EAMITIDA EM 2202/2025, BUMERD: 1205040 EMITIDA
M 2022025, WINERD: 1206708, ATESTO
m o8 e Capitum vwm:s:w#%;m foram realizada:
£ 490 WOiidD § o8 B 4
Tiados Aproximadng 1§ F24.BY {50 12%) Fodens, RS 262.08 (21 22%) Estadusl, RS 0.00 (& 00%) Muniops Atesto que as despesa81 2 l 20 y
- Foete PT . AL 82508 Murici/AL, ﬂﬁ_ﬁ—
‘ o Vérgador
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Diaitalizado com CamScanner



CHURRASCARIA TEMPERO GAUCHD
CNPJ: 09.296.584/0001-69 JORAIDE DO CARNHO ROMIO - HE
R FIRHIND DE QUEIROZ, 325  CAMPO GRANDE HURICI- AL |
Tel:(82)99660-7570 |
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidar Eletronica ?
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001 07830000000062 COMERCIAL
1

UN X 72,00 12,00
Gtde. Total ﬂe Itens 001
VALOR TOTAL R$ 72,00
FORHA OE PAGARMENTD Valor Pago
DINHEIRO 12,00

»‘-—-wa----.«—w*,..,,,,*_-_.._._....mwuu.u«mw-omnn‘-a....wuum...a._.“mﬁ-uuu-«--v»-nmm.....w....,.,,‘..‘,....

Consulte pela Chave de Acesso en
wuy.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta
2725 0209 2965 8400 0169 6501 1000 0227 1910 1035 8554

COMSUNIDOR - CPF 060,808, 25465
CONSUMIDOR FINAL - R FIRHINO DE QUEIR
0Z, 325, CAMPO GRANDE, MURICI - AL

NFCe-n: 000022719 S,rie; 011

Emissfo: 24/02/2025 15:57: 06
Via Consumidor é

Prot Auterizagfo: 2272500502 é&
ATESTO Dat. futorizatfo: 2470272025 15:5
Atesto que as despesas foran} ;e:ilzadas
Murici/AL, ﬂ__le A3,
: Ver, r

Tribtitos Incidentes(Lei Federa) 12. 141/2012) - Total RS 8,06
Federal R$ 3,02 Estadua 1 RS 5,04 Municipal Hs 0,00

wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww

24/02/25 15:57 Lﬁﬂﬁi FQSQGOI LGOI §035855 ICHS a ser recolhido ¢

onforne LC 123/2006 - Sinples Nacional
UBRIGADO VOLTE SEMPRE 111
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Diaitalizado com CamScanrner



?}iﬂ‘é{q
VXN PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI - AL
J "o SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
Vs k

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NOTA AVULSA

Nimero da Nota Data e Hora da Emissiéo Periodo de Competéncia
015312 24/02/25 14:03 02/25

Cédigo de Verificagio Reg. Especial Tributagio Natureza da Operagio
245482678 Nenhum Tributagao no Municipio

PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ; 108.777.494-26 Inscrigdo Municipal:
Nome/Razdo Social: ROBERTO DA SILVA SANTOS
Enderego: RUA JOSE CORREIA DOS SANTOS, S/N, - CAMPO GRANDE. CEP: 57820000
Municipio: Murici UF: AL E-mail:

TOMADOR DE SERVICOS
Nome: IGOR FREDERICO OLINDA DE AMORIM
CPF: 060.808.254-65
Endereco: RUA ANIZIO GOMES DE AMORIM, 12, - NUCLEO INDUSTRIAL. CEP: 57820-000
Municipio: Murici UF: AL E-mail:

DESCRICAQ DOS SERVIGOS

Servigo: REF. AO SERVICO DE MOTORISTA PARA O GABINENTE DO VEREADOR IGOR FREDERICO OLINDA DE AMORIM Qtd: 1 Valor Unitario: 2.000,00

Valor Total: 2.000,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.000,00

CODIGO DOS SERVIGOS

9999 - Outros Servigos
9999 - Outros Servigos

RETENCOES FEDERAIS

PIS(R$) COFINS(R$) INSS(R$) IR(RS$) CSLL(R$) Outras Retencgdes(R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servicos(R$) Dedugées(R$) Desconto Incondicionado(R$) Base de Calculos(R$) Aliquota(%)
2,000,00 0,00 0,00 2.000,00 5,00
ISS(R$) ISS Retido(RS) Desconto Cendicionado(R$) Valor Liquido(R$) Valor Total da Nota(R$) I
100,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00

OUTRAS INFORMACOES

Assinatura Digital: 24548267811 27960C063AD03BBDOD873FFDFB23EB4E312

ATESTO

Atesto que as despesas foram realizadas

Murici/AL, &F?ﬁ_LQ_I 20 25

Ué/eador

Usudrio Responsavel: LAERTE DE}



i

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NOTA AVULSA

Ndmero da Nota Data e Hora da Emissio
015311 24/02/25 14:00

Cédigo de Verificagio Reg. Especial Tributagao
245482638 Nenhum

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI - AL

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Periodo de Competéncia

Natureza da Operagéo
Tributagdo no Municipio

PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF / CNPJ: 049.325.464-16

Nome/Razao Social: GILVAN DE ALBUQUERQUE FERNANDES GOMES
Enderego: R JOSE LEAO, 40, - CAMPQ GRANDE. CEP: 57820-000

Municipio: Murici

Inscrigdo Municipal:

2571

E-mail: PMMTRIBUTOS.JUNIORLUCIO@GMAIL.COM

TOMADOR DE SERVICOS

Nome: IGOR FREDERICO OLINDA DE AMORIM
CPF: 060.808.254-65

Enderego: RUA ANIZIO GOMES DE AMORIM, 12, - NUCLEO INDUSTRIAL. CEP: 57820-000

Municipio: Murici

DESCRICAO DOS SERVIGOS

Servigo: REF. AO SERVICOS ADVOCATICIOS ( OAB -AL 9157

Unitario: 2.400,00 Valor Total: 2.400,60

) PARA O GABINETE DO VEREADOR IGOR FREDERICI OLINDA DE AMORIM Qtd: 1 Valor

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.400,00

CODIGO DOS SERVICOS

9999 - Outros Servigos
9999 - Outros Servigos

RETENGOES FEDERAIS

PIS(RS$) COFINS(R$)
0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servigos(R$) Dedugdes(R$)
2.400,00 0,00
ISS(R$) ISS Retido(R$)
120,00 0,00

Descoento Incondicionado(R$)

Desconto Condicionado(R$)

CSLL(R$) Outras Retengdes(R$)
0,00 0,00
Base de Calculos(RS) Aliquota(%)
2.400,00 5,00

Valor Liquido(R$) Valor Total da Nota(R$)

2.400,00 2.400,00

OUTRAS INFORMAGOES

Assinatura Digital: 24548263817ACB6CCCIB817F6EBAFCT1E130393F 021442

ATESTO
Atesto que as despesas foram realizadas.
Murici/AL, 25 fpod 120 25

V@'dor

Usuério Responsavel: LAERTE DEP



G3332610125032111
26/02/2025 10:15:35

ﬂ*% Emissdo de comprovantes
Govenng
26/082/20825 - BANCO DO BRASIL - 09:55:47
233202332 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAMARA M P SALARIO

AGENCIA: 2332-9 CONTA: 15.0608-6
DATA DA TRANSFERENCIA 26/02/2025
NR. DOCUMENTO 552.332.000.011.835
VALOR TOTAL 7.982,84

*krktx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: IGOR FREDERICO O AMORIM

AGENCIA: 2332-9 CONTA: 11.835-4
NR. DOCUMENTQ 552.332,000.015.060
NR.AUTENTICACAO D.292.847.1C8.F5F.508

Transacéo efetuada com sucesso por: JE927506 JOSE ANDERSON DE ALMEIDA MORAIS.



